apta e suílciente para suportar a Contratação de Empresa para Fornecimento de

peças para a frota de veículos e maquinas do município de São Pedro dos Crentes -

MA, requerida pelas Secretarias do município de São Pedro dos Crentes - MA. com

\ aíor total da despesa estimada no \ alor de RS 1.796.580.56 (um milhão setecentos e

noventa e seis mil, quinhentos e oitenta reais e cinquenta e seis centa^ os), para o

exercício fiscal de 2021.

01 Secretaria Municipal de Educação

Fundo Municipal de Saúde/Covid 19

Secretaria Municipal de Infraestrutura

RS 814.515,34
02 RS 252.920,87
03 RS 560.472,16

RS 136.099,9404 Secretaria Municipal de Agricu 11ura